—1—

舟山市人民政府办公室文件

舟政办发〔2024〕23 号

舟山市人民政府办公室关于公布
2023 年度航运龙头和“专精特新”企业的通知

各县（区）人民政府，各功能区管委会，市政府直属各单位：

为促进我市航运产业转型升级，打造现代航运品牌，充分发

挥引领示范作用，推动现代航运服务业高质量发展，根据《舟山市

人民政府关于支持现代航运服务业高质量发展的若干意见》（舟政

发〔2022〕8 号）等规定，在各县（区）政府、功能区管委会审核

推荐的基础上，经市政府同意，确定浙江新一海海运有限公司为

2023 年度航运龙头企业，舟山天润船务有限公司等 15 家企业为

2023 年度航运“专精特新”企业，现予以公布。

—2—

附件：2023 年度舟山市航运龙头和“专精特新”企业名单

舟山市人民政府办公室

2024 年 3 月 21 日

（此件公开发布）

—3—

附件

2023 年度舟山市航运龙头和“专精特新”企业
名单

一、舟山市航运龙头企业

浙江新一海海运有限公司

二、舟山市航运“专精特新”企业

舟山天润船务有限公司

浙江海盛海运有限公司

舟山金海岸航运有限公司

浙江海之润海运有限公司

浙江昌盛海运有限公司

浙江新明达海运有限公司

浙江恒晖海运有限公司

浙江长龙海运有限公司

舟山市和兴船务有限公司

浙江东润海运有限公司

舟山永盛海运有限公司

舟山亿洋岛际运输有限公司

舟山弘通航运发展有限公司

浙江华禹航运发展有限公司

舟山富捷船务有限公司

—4—

抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，舟山警备区，市监委，

市法院，市检察院，部、省属在舟单位，驻舟部队。

舟山市人民政府办公室 2024 年 3 月 21 日印发

	舟山市人民政府办公室文件
	舟政办发〔2024〕23号
	舟山市人民政府办公室关于公布
	2023年度航运龙头和“专精特新”企业的通知

	2024-03-21T17:10:19+0800
	舟山市人民政府办公室
	0